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Garda Syrop z porostem islandzkim 120 ml
 

cena: 11,19 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała gardło, krtań, układ odpornościowy

Działanie łagodzące, wspomagające

Opakowanie 120 ml

Postać syrop

Producent SALVUM LAB K.KOWALECZKO,
A.LEWANDOWSKI,S. ZAWADZKI SP. K.

Sposób aplikacji doustnie

Typ produktu Suplement diety

Wskazania niedobór witamin, osłabienie odporności

Opis produktu
 

Opis:
Garda Syrop z porostem islandzkim to suplement diety w formie syropu przeznaczony dla dzieci od 3 roku życia i osób dorosłych.
Zawiera w składzie wyciąg z porostu islandzkiego oraz witamina C.

Porost islandzki działa łagodząco na podrażnioną błonę śluzową gardła, krtani i strun głosowych.

Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i
znużenia.

Składniki: 
sacharoza, woda, sok porzeczkowy, ekstrakt z porostu islandzkiego (Lichen islandicus), kwas L-askorbinowy, regulator kwasowości:
kwas cytrynowy, substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzoesan sodu, aromaty: truskawkowy, malinowy, cytrynowy.

Sposób użycia:
Zalecana dzienna porcja do spożycia i sposób użycia:

dzieci 3-6 lat: 2,5 ml dwa razy dziennie,
dzieci 6-12 lat: 5 ml dwa razy dziennie,
dzieci powyżej 12 lat i dorośli: 7,5 ml dwa razy dziennie.
Przed spożyciem wstrząsnąć.

Opakowanie zawiera praktyczną miarkę do odmierzania syropu.

Ostrzeżenia: 
Produkt nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. Produkt nie jest wskazany dla kobiet w
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ciąży i karmiących piersią. Produkt zawiera substancje pochodzenia naturalnego. Możliwa zmiana barwy syropu nie wpływa na jakość
produktu. Osad pochodzenia naturalnego. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu. Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci.
Po otwarciu produkt należy spożyć w ciągu maksymalnie 3 miesięcy.

Wyprodukowano w Polsce dla: 
Salvum Lab K. Kowaleczko, A. Lewandowski, D. Lewandowski, S. Zawadzki Sp. k.,
ul. Sobieskiego 53, 58-500 Jelenia Góra

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy
stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.
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